
UCHWAŁA NR XXIV/69/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej w północnej części miasta, biorącej swój początek przy skrzyżowaniu ulicy Józefa 
Łączyńskiego z ul. Długą w Wałbrzychu, znajdującej się na działkach o numerach nr: 774/1, 774/2, 775/2, 775/1 
i 769/10 nadaje się nazwę „Szczawieńska”. Szkic sytuacyjny stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/21/03 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E5CF6499-CA78-4575-81A3-FF1BACCFA968. Podpisany



Id: E5CF6499-CA78-4575-81A3-FF1BACCFA968. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




